ПРОТОКОЛ № 19
заседания совета по защите докторских и кандидатских диссертаций Д 212.269.07
при Национальном исследовательском Томском политехническом университете

от 16 ноября 2017 г.,
(явочный лист прилагается)

СЛУШАЛИ: Сообщение председателя диссертационного совета Д 212.269.07 профессора
Л.П. Рихванова о создании комиссии по предварительному рассмотрению
диссертационной работы Ананьева Юрия Сергеевича «Золото-концентрирующие системы
южного складчатого обрамления Западно-Сибирской плиты (на примере Западной
Калбы)», представленной на соискание ученой степени доктора геолого
минералогических наук по специальности 25.00.11 -  Геология, поиски и разведка твердых
полезных ископаемых, минерагения.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Арбузов С.И., Жорняк Л.В., Барановская Н.В., Ворошилов В.Г.,
Врублевский В.В., Дутова Е.М., Евсеев В.Д., Иванов В.П., Коробейников А.Ф.,
Лукьянов В.Г., Попов В.К., Поцелуев А.А., Рябчиков С.Я., Савичев О.Г., Саруев Л.А.,
Строкова Л.А., Шадрина А.В., Язиков Е.Г.

Заслушали: сообщение ученого секретаря Совета Д 212.269.07 о поданных в совет
документах и заявлении на защиту диссертации Ананьева Юрия Сергеевича «Золото
концентрирующие системы южного складчатого обрамления Западно-Сибирской плиты
(на примере Западной Калбы)», представленной на соискание ученой степени доктора
геолого-минералогических наук по специальности 25.00.11 -  Геология, поиски и разведка
твердых полезных ископаемых, минерагения.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать комиссию из числа членов совета по предварительному
рассмотрению диссертации Ананьева Ю.С. в следующем составе:
1) д. г.-м. н., профессор Арбузов Сергей Иванович, председатель комиссии;
2) д. г.-м. н., профессор Врублевский Василий Васильевич, член комиссии;
3) д. г.-м. н., профессор Дутова Екатерина Матвеевна, член комиссии.

Председатель диссертационного совета
Д 212.269.07 д. г.-м. н., профессор

Ученый секретарь совета,
к. г.-м. н. Л.В. Жорняк

olana
Текст

olana
Текст